
    

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 24.4.2020 

9 Jednání Krizového štábu  

Přítomni: Zbyněk Richter, Pavel Boček, Edita Hejdová, Hana Jaklová, Tomáš Král, p. Skolil.                              
Omluven: Antonín  Neduchal  

Hosté: p. Exnerová, p. Krňávková 

                                                                                                                        

1) KŠ  vzal na vědomí informaci o dodávce ochranných pomůcek dle rozpisu dodávek SSHMP ze dne 
29.4.2020. 

2) Danka Exnerová podala informaci o otevření školky vzhledem k dotazům rodičů. Čeká se na 
metodiku MŠMT a MZ k podmínkám uvedení MŠ do provozu. Hygiena se zatím k dotazům ohledně 
provozu školek nevyjádřila, pouze doporučuje v rámci otevřených MŠ dodržování hygienických zásad.  
(ranní měření teploty bezkontaktním teploměrem, používání jednorázových papírových ručníků, tekutá 
mýdla na mytí rukou, dezinfekce pro personál, nošení roušek je pro děti a personál povinné, dezinfekce 
povrchů, časté větrání atd. K otevření školky dojde nejdříve ve 2. polovině května 2020.    

3) KŠ pozvala paní Krňávkovou, která spolu s p. Kráčmarovou zajišťovala šití roušek na faře. KŠ 
vyslovil uznání za tuto činnost a požádal p. Krňávkovou o dodání dokladů za nákup matriálu na šití 
roušek, včetně údajů osob, které roušky šili, protože je možno tyto dobrovolníky finančně ocenit.                
P. Krňávková nabídla roušky mateřské školce, která tuto nabídku přijala. P. Boček zajistí návod na šití 
roušek pro malé děti.  

Starosta nabídnul paní Krňávkové ochranné prostředky pro účastníky bohoslužeb v místním kostele. 

4) Starosta informoval o došlých nařízeních vlády a KŠ hl. m. Prahy. KŠ požaduje jejich zveřejnění na 
webových stránkách MČ.  

5) KŠ projednal podněty pana Šantla a doporučuje, aby ti, kdo se cítí ohroženi v ten okamžik volali 
linku 156 a 158. Po skončení  krizového stavu  a po ukončení čerpání dotace z MHMP bude provedeno 
její závěrečné vyúčtování. 

6) P. Boček uvedl, že bylo ukončeno testování na ÚMČ bez zjištění onemocnění nebo prodělání 
koronaviru u testovaných osob.  

7) KŠ řešil s Městskou policií otázku nudistů na pláži v Dolních Počernicích.   

 

 

Krizový štáb je svolán na pátek 30.4.2020 ve 13.00 hod.                                                                            

 

 

 

 zapsala: Hejdová 


